
UNIVERSITATEA BABE~-BOLYAI 
BABES-BOLYAI TUDOMANYEGYETEM 
BABES-BOLYAI UNIVERSITĂT 
BABE$-BOLYAI UNIVERSITY 
TRADITIO ET EXCELLENTIA 

Hotărâre nr. 30/14.03.2022 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

cu privire la aprobarea Raportului privind execuţia bugetară pe anul 
2021 şi a Bugetului de venituri şi cheltuieli al UBB pe anul 2022 

În baza dispoziţiilor art. 213 alin. (e) din Legea 1/2011 şi ale art. 37 lit. d) din Carta 
UBB, 

Având în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie nr. 2 380/9.03.2022 
privind Raportul execuţiei bugetare de venituri şi cheltuieli pe anul 2021 şi Proiectul 
bugetului de venituri şi cheltuieli pe anul 2022, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru buget şi patrimoniu, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 
reunit în şedinţă online la data de 14 martie 2022, 

hotărăste: , 

Art. 1. (1) Se aprobă Raportul privind execuţia bugetară pe anul 2021, cuprins în 
Anexa I la prezenta hotărâre. 

Art. 2. Se aprobă Bugetul de venituri şi cheltuieli al UBB pe anul 2022, cuprins în 
Anexa II la prezenta hotărâre. 

Presedinte ,. 

Prof. Dr. Flon11· [U)~,l@alll-Uf-.-_ 

Secretar 
Anca Ghin 


